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Dodevatet ldo:
ELIM-ELEKTROsro
GUgska 47
s4001

ELIM-ELEKTRO

36559580

Nove Zdmky
Prevadzka: Gugska 6 55, Nove Zdmky

Tel : 035/6401665 Fax.: 035/6401665
PeiaznY !stavr VUB Nove Zdmky
Cisto d6ru / k6d fi9a9032s3 / o2oo
IBAN:SK49 0200 0000 0017 9890 3253 SWIFT:
DIC: 2021856958 Strediskoi
tC DPHr sK2021856958

Konsr symboi: oo8 FAKToRA e.: 1709-0600
Variabitny symbol: 17090600

OdberateF: lCOr 306't5'l

Obec - Selice

925 72 Se|ce a 1131

Objedn6vka d /ddtumr /

tet.: o31 - 779 2202 Fax: 031 - 77 922 09
DtC:2021024038
Id DPH:

Dodaci list d :1709-0600

Sp6sob dopravy: osobne
Forma Ihrady. p.p

Ddtum splatnosti: 20.09 2017
D6tumvyhotovenra: 06.09-2017
Daiove povinnost: 06 09 2017
Datum dodaniar 06.09 2017

Fakturuleme V5m MJ Poaet l,'lJ Cena MJ bez DPH %DPH Zl'ava % Celkom bez DPH
004 -v1714184
ORO-STRIP-3001-SMD-WD-BZ-BP pas stud.
LED konektor samotny samica
LED kafo LED 35W/'12VDC lP20

004 -v1?20133
FLEXO 3x1.5/5m CGSG
Spoj zds LEGRAND-50446 (2p+E) guma
Ptiem z6s IZN 3243
lsti6 EATON 3p PL6-20/3/B

lzol p 'l5mm/10m PVC hneda
lzol p.15mm/10m PVC modre
Izol p 15mm/10m PVC zel-:lt
CGSG- HO7 RN-F 2D 1,5
Paska stah biela 200x3,6 (170 PR)

004 - v1722156
ORO-STRIP-1 5OL.SMD-RGB-WD-BP IP65
LED kafo LED 35W12VDC IP20

LED trafo LED 60W/'12VDC lP67
Lista LV 15x10

404 - v1722668
Skriia UNIBOX lP65 30x20x16 so 26mkom
Prechodka PG 13,5 (805 3343) SCAME
Prechodka PG 16 (805 3344) SCAME

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bm

ks

m

ks

ks
bm

ks

ks

ks

5,000

1,000

1,000

2,000

2,000

1,000

1,000

10,000

10,000

10,000

50,000

100,000

10,000

1,000
1,000

2,000

1,000

5,000

5,000

12,00
'12,00

12,00

12,00
12,00

12,O0

12,00
12,00

12,00

12,O0

12,00

12,O0

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

14,3000

0,5133

1 1,7333

14,3734

5,1334

4,2533
8,0667

2,9330
2,9330
2,9330

36,6652

2,2000

41,0670
'11,7333

15,6200

0,5426

'17,8933

1,3935
't,4665

3,2500 20,00
0,5833 20,00

13,3333 20,00

8,1667 20,00
2,9167 20,OO

4,8333 20,00
9,1667 20,00
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20,3333 20,00
0,3167 20,00
0,3333 20,00

195.7538
Z klad DPH Celkom

lnformativna diastka celkom i 7 076,60 SKK
Konvezni kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe z6kladnej

V sadzbe znizenej
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